**ŚWIĘTEGO JANA PAWŁA II, PAPIEŻA,
JAKO PATRONA GŁÓWNEGO
ORAZ ŚWIĘTEGO WOJCIECHA, BISKUPA I MĘCZENNIKA,
JAKO PATRONA DRUGORZĘDNEGO U BOGA
AKCJI KATOLICKIEJ W POLSCE.**

Niezależnie od jakichkolwiek przeciwnych rozporządzeń.

Z siedziby Kongregacji Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentów, dnia 4 września 2017 roku.

+ Arthur ROCHE
Arcybiskup Sekretarz

O. Corrado MAGGIONI
Podsekretarz

PAENITENTIARIA APOSTOLICA

Prot. N. 1011/17/1

BEATISSIME PATER

Eduardus Janiak, Episcopus Calissiensis, laetanter Sanctitati Tuae reverenter exponit: auditis Collegio Consultorum, Consilio Presbyterali, Capitulo Cathedrali et Capitulo

Basilicae Collegiatae B. Mariae Virginis in caelum Assumptae, seu Nationalis Sanctuarii S. Ioseph, a die III Decembris MMXVII, Dominica I Adventus, usque ad diem VI Ianuarii MMXIX, in Epiphania Domini, Iosephinum celebrare se exoptare Annum, ita ut Sacramentorum recipiendorum apta cum preparatione opportunitas quam largissime offeratur, opera fraternae supernaturalis caritatis instimulentur, et hac ratione sive in singulis christifidelibus, sive in variis coetibus dioecesanae communitatis renovatio spiritualis per Iubilaeum de Misericordia inducta, gratia Dei, mire roboretur et prorogetur. Huic valde desiderato fini consequendo, apprime iuvabit Indulgentiarum donum quod, exinde, fiducialiter postulatur, testimonium et argumentum paternae benevolentiae Sanctitatis Tuae, et incitamentum ut solidetur in tota Dioecesi hierarchicum et filiale vinculum erga eandem Sanctitatem Tuam et erga proprium Sacrorum Antistitem. Et Deus, etc.

Die XXII Augusti MMXVII, B. Mariae Virginis Reginae

PAENITENTIARIA APOSTOLICA, de Ss.mi Patris Francisci mandato, Iosephinum benigne concedit Annum Extraordinarium cum adnexa plenaria Indulgentia, suetis sub condicionibus (sacramentali confessione, eucharistica communionem et oratione ad mentem Summi Pontificis) christifidelibus vere paenitentibus atque caritate compulsis lucranda, quam etiam animabus fidelium in Purgatorio detentis per modum suffragii applicare possint, si Nationale S. Ioseph Sanctuarium Calissense in forma peregrinationis inviserint et ibi iubilariis celebrationibus, ut in supplicibus litteris iam determinatis, devote interfuerint, vel saltem coram miraculosa S. Ioseph imagine, per congruum temporis spatium humiles effuderint preces pro Poloniae fidelitate ad christianam vocationem, pro sacerdotalibus ac religiosis impetrandis vocationibus et pro defendendo humanae familiae, cuius S. Familia Iesu, Mariae et Ioseph clarissimum est exemplum.